


Edição 6.321 | Ano 10
09 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 016/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 024/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DY4EPY5Q-4WK79Y1T-OOONJXXP-QBVUZTWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO
    

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2024

A  PMCG–BA, torna  público  o   PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº  016/2024,  a  ocorrer  no  dia
22/07/2024  às  09h30min.  OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  A  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICAIS PARA AS
FANFARRAS E ESCOLA MUNICIPAL DE MÚSICA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE  CAPIM  GROSSO  –  BA,  na forma  do  Anexo  01  e  Termo  de
Referência do Edital disponível em:  https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/. bem
como,  junto  ao  PNCP.  Informações  e-mail:  licitacg@gmail.com.  Capim  Grosso  –  Bahia,
08/07/2024. Ariane Vieira Rios da Silva, Agente de Contratação, Portaria nº 275/2024.

Edição 6.321 | Ano 10
09 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 016/2024

Certificação Digital: DY4EPY5Q-4WK79Y1T-OOONJXXP-QBVUZTWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 024/2023

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento  nº  024/2023,  cujo  objeto  é  Credenciamento  de  pessoa  física  e  jurídica  para  fins
eventuais de contratação de serviço de bandas, artistas em diferentes estilos musicais, grupos de dança,
teatro,  grupo  de  manifestações  culturais,  para  atender  de  maneira  remota  ou  presencial,  os  eventos
culturais, turísticos e esportivos promovidos pela Secretaria de Educação e Departamento de Cultura do
Município de Capim Grosso-Ba. Credenciados: José Nailton Matos de Sousa Filho, CPF: 071.906.285-33,
Valor: R$ 21.000,00; Evaldo de Oliveira Jesus, CPF: 092.735.527-22, Valor: R$ 2.100,00.  Capim Grosso –
BA, 08 de julho de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.321 | Ano 10
09 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 024/2023

Certificação Digital: DY4EPY5Q-4WK79Y1T-OOONJXXP-QBVUZTWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 016/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 024/2023


		2024-07-09T00:10:11-0300




